



Suomen Ampumaurheiluliitto

Uutiskirje 5/2021

19.5.2021

Hallituksen kokousasioita 18.5.

Alueiden taloussääntö

Aluejaostojen johdon *kanssa* on laadittu ohjeistus alueiden rahankäytön reunaehdoiksi ja toisaalta aluetukien jakamiseen liittyvää prosessia. Hallitus hyväksyi kokouksessaan yhteisesti hyväksytyyn dokumenttiin.

Samassa yhteydessä käsiteltiin aluejaostojen jäsenille maksettavia palkkioita. Hallitus päätti, ettei tänä vuonna makseta palkkioita aluejaoston jäsenille eikä muillekaan jaostojen ja valiokuntien jäsenille luottamustehtävistä. Samojen periaatteiden tulee koskea kaikkia luottamustehtäviä yhdenvertaisesti ja olla myös taloudellisesti kestävä ratkaisu.

Olympiakomitean kevätkokous

Olympiakomitean kevätkokous pidetään 25. toukokuuta. Merkittävimpänä normaaliagendasta poikkeavana päätösasiana on vakavien eettisten rikkomusten keskitetystä kurinpidosta päättäminen.

ISSF:n maanosakokous

Kansainvälinen ampumaurheiluliitto (ISSF) järjestää Euroopan maanosakokouksen etäkokouksena 9. kesäkuuta. Asialistalla on lähinnä ISSF:n ja Euroopan ampumaurheiluliiton (ESC) lähiaikojen toiminta ja ESC:n tulevaisuuden suunnitelmat. Kokoukseen osallistuvat SAL:n edustajina Vesa Nissinen ja Anne Laurila.

Urheilijavaliokunta

Urheilijavaliokunta on pitänyt ensimmäisen kokouksensa 29. huhtikuuta. Valiokunta valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Ritva Karrin, varapuheenjohtajaksi Johanna Huotarin ja sihteeriksi Emmi Hyrkkään.

Kirje ESC:lle EM-kisoihin liittyen

Nordic Shooting Region on lähettänyt kokouksessaan 7. toukokuuta sovitusti ESC:lle kirjeen, jossa ilmaistiin huoli Osijekin EM-kilpailujen kisojen vähäisistä koronatoimista ja Euroopan ulkopuolisista kilpailijoista.

Seuraava kokous

Hallituksen seuraava kokous on kesäkuun 17. päivänä etäkokouksena. Ylimääräinen liittokokous on kesäkuun 8. päivänä kello 18.

Yhdeksän urheilijaa valtakunnalliseen yläkoululeiritykseen

Yhdeksän ampumaurheilijaa on valittu valtakunnallinen yläkoululeiritykseen lukukaudelle 2021-2022. Leiritys järjestetään Lohjalla Kisakallion urheiluopistossa.

Valitut ampumaurheilijat ovat Sonja Nenonen (Hahlo), Helmi Pietinalho (SaSA), Elias Ruusunen (AsAs), Lauri Salminen (VihA), Tuulevi Suomus (VihA), Lauri Syrjä (AsAs), Nanna Uuttu (IMAS), Neea Vuorela (NoSA) ja Sanni Ylinen (HSA).

Nuorten avoin valtakunnallinen trap-leiri Orimattilassa kesäkuussa

SAL:n trap-valmentajat järjestävät Orimattilassa nuorille tarkoitetun avoimen valtakunnallisen leirin 11.-13. kesäkuuta.

Haulikon sähköinen tuomarikurssi julkaistu

Haulikon II-luokan tuomarikurssi on nyt julkaistu sähköiseen oppimisympäristöön Clanediin. Kurssi sisältää verkkomateriaalin ja kokeen sekä suomen- että ruotsinkielisenä.

Aiheesta lisää www.ampumaurheiluliitto.fi